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Jose Maria Rodrigues Junior <josemrj@usp.br>

Bolsa CAPES/PROEX Doutorado: Quantidade de bolsas & Candidatos

Pés-Graduagéo Fisiologia Humana - ICB/USP <posfisio@icb.usp.br> 11 de junho de 2018 17:07
Para: Vagner Roberto Antunes <antunes@icb.usp.br>, Andréa da Silva Torrdo <andrea@icb.usp.br>, Thiago dos
Santos Moreira <tmoreira@icb.usp.br>, Martin Andreas Metzger <metzger@icb.usp.br>, Roberto de Pasquale
<robertode@usp.br>, Lisete Compagno Michelini <michelin@usp.br>, Pryscila Dryelle Sousa Teixeira
<pdsteixeira@usp.br>, Gisele Cristina Lopes Couto Spiri <gcouto@usp.br>

Cc: Maria Oliveira de Souza <souza@icb.usp.br>, William Tadeu Lara Festuccia <william.festuccia@usp.br>

Cco: Secretaria de Pos Graduacao Fisiologia Humana <posfisio@icb.usp.br>

Boa tarde a todos.
Bolsa CAPES/PROEX Doutorado - Segue os dados:

# QUANTIDADE DE BOLSAS:
__Ha 4 bolsas "livres".
# CANDIDATOS:
_1- Guilherme Lopes Gongalves (candidato aprovado para o doutorado da Profa. Maria);
_2- Ricardo Bernardino de Paula (doutorando da Profa. Luciana - ingresso 10/05/2018);
_3- Tiago Eugénio Oliveira da Silva (candidato aprovado para o doutorado do Prof. William);

_4- Yago Carvalho Lima (doutoranda da Profa. Maria Tereza - ingresso 03/05/2018).

Secretaria do Programa de Pos-Graduagao Fisiologia Humana
Instituto de Ciéncias Biomédicas da USP
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Seguem abaixo o nome dos membros da CCP que participaram na deliberacao de bolsas em 15/06/2018: Andrea, Maria, Martin, Thiago e Vagner. Os critérios utilizados foram os mesmos das

(ltimas reunides.

Atenciosamente,
Paloma

Programa de Poz-Graduacdo em Fisiologia Humana
Inztituto de Ciéncias Biomédicas - USP

lm Aw. Prof. Lineu Prestes, 1524 - Sala 222-B
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